
Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
BIP - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku

Przetargi archiwalne 2010
2016-06-21 11:40:39

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 329195 - 2010 z dnia 19.11.2010 Dozór fizyczny budynku biurowego i mienia
znajdującego się na posesji Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku przy ul. Elewatorskiej 6 w
2011 roku.
2010-11-19 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 327547 - 2010 z dnia 18.11.2010 Dostawa paliw płynnych dla PZDW w Białymstoku
w roku 2011. Pakiet 1 - benzyna bezołowiowa PB 95 ok. 55 500 l,olej napędowy ok. 96 000 l, akcesoria samochod.
Pakiet 2 - olej opałowy ok. 15 000 l.
2010-11-18 00:00:00

Ogłoszenie o zamowieniu Nr 315481 - 2010 z dnia 08.11.2010 Zakup i dostawa 125 ton masy na zimno do
Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku w 2010 roku.
2010-11-08 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 302783 - 2010 z dnia 27.10.2010 Remont chodnika w miejscowości Sokółka w ciągu
drogi wojewódzkiej Nr 674 Sokółka-Krynki w km 2+667-2+876 strona lewa.
2010-10-27 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 303277 - 2010 z dnia 27.10.2010 Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich w sezonie
2010/2011 na terenie woj. podlaskiego z podziałem na zadania: zad. 1: RDW w Łomży, zad. 2: RDW w Sokółce,
zad. 3: RDW w Suwałkach.
2010-10-27 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 286811 - 2010 z dnia 14.10.2010 Zad 1 - Budowa i rozbudowa dr. woj. Nr 671 wraz z
drogowymi obiektami inż.ynierskimi na odc.Krypno - Tykocin etap II, Zad. 2 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego,
Zad. 3 - Obsługa laboratoryjna
2010-10-14 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 279741 - 2010 z dnia 08.10.2010. Remont nawierzchni bitumicznej drogi
wojewódzkiej Nr 693 Kleszczele - Siemiatycze, w km 25+500 - 26+950.
2010-10-08 00:00:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 272525 - 2010 Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej nr 685
Zabłudów - Hajnówka - Kleszczele, na odcinku Jagodniki - Istok, w km 52+850 - 53+900
2010-10-04 00:00:00

Metryka strony

2010

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Udostępniający: Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
Wytwarzający/odpowiadający: Michał Jakubowski

Wprowadzający: Michał Jakubowski

Data modyfikacji: 2017-02-17

1

http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/przetarg_archiwal_2010.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101119.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101118.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101108.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101027.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101027a.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101014.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze_20101008.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/Rok_2010/prze20101004.html
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=2
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=3
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=4
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=5
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=6
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=7
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=8
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=9
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=10
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=2
http://bip.pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2010.html?page=10
mailto:michal.jakubowski@pzdw.wrotapodlasia.pl


Opublikował: Michał Jakubowski

Data publikacji: 2017-02-17

mailto:michal.jakubowski@pzdw.wrotapodlasia.pl

	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
	2010
	Przetargi archiwalne 2010
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 329195 - 2010 z dnia 19.11.2010 Dozór fizyczny budynku biurowego i mienia znajdującego się na posesji Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku przy ul. Elewatorskiej 6 w 2011 roku.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 327547 - 2010 z dnia 18.11.2010 Dostawa paliw płynnych dla PZDW w Białymstoku w roku 2011. Pakiet 1 - benzyna bezołowiowa PB 95 ok. 55 500 l,olej napędowy ok. 96 000 l, akcesoria samochod. Pakiet 2 - olej opałowy ok. 15 000 l.
	Ogłoszenie o zamowieniu Nr 315481 - 2010 z dnia 08.11.2010 Zakup i dostawa 125 ton masy na zimno do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku w 2010 roku.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 302783 - 2010 z dnia 27.10.2010 Remont chodnika w miejscowości Sokółka w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674 Sokółka-Krynki w km 2+667-2+876 strona lewa.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 303277 - 2010 z dnia 27.10.2010 Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich w sezonie 2010/2011 na terenie woj. podlaskiego z podziałem na zadania: zad. 1: RDW w Łomży, zad. 2: RDW w Sokółce, zad. 3: RDW w Suwałkach.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 286811 - 2010 z dnia 14.10.2010 Zad 1 - Budowa i rozbudowa dr. woj. Nr 671 wraz z drogowymi obiektami inż.ynierskimi na odc.Krypno - Tykocin etap II, Zad. 2 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego, Zad. 3 - Obsługa laboratoryjna
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 279741 - 2010 z dnia 08.10.2010. Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej Nr 693 Kleszczele - Siemiatycze, w km 25+500 - 26+950.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 272525 - 2010 Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej nr 685 Zabłudów - Hajnówka - Kleszczele, na odcinku Jagodniki - Istok, w km 52+850 - 53+900


